
 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

Prot. 1030           Adrano 14/02/2018 
DETERMINAZIONE N. 73 

Il Dirigente Scolastico 
 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

• VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
• VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
• VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei e il Regolamento 

(UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FSE FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo;  

• VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 approvato con 
Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

• VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
• VISTA la Circolare Prot. n. AOODGEFID 10862 del 16/09/2016 – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

• VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei” 2014-2020; 
• VISTA la nota del MIUR Prot. AOODGEFID 31711 del 24/07/2017 di autorizzazione del progetto presentato dal Liceo “G. Verga” di 

Adrano, collocato utilmente nella graduatoria approvata con  provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione prot. N. 29241 
del 18 luglio 2017 all’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, 

• PRESO ATTO del dispositivo prot. n. 3786 del 01/08/2017, riguardante le azioni di Informazione e Pubblicizzazione autorizzazione 
progetto “Scuola attiva contro il disagio passivo” - Identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-536. “Avviso pubblico 
10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 

• VISTA la nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0034815.02-08-2017, riguardante indicazioni e chiarimenti disciplinanti le 
attività di formazione e l’iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale. Chiarimenti. 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

• VISTO l’Avviso pubblico prot. 6074/4.1.o/28 del 5/10/2017 AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO  DI TUTOR  
DIDATTICI E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE CODICE CUP N. 69G17000520007; 

• VISTO l’Avviso interno avviso per il reclutamento personale esperto Prot. n. 23/4.1.a/28  Adrano, 04/01/2018; 

• VISTO il Decreto di  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti interni progetto “ PON – FSE 2014 – 2020 codice cup n. 
c69g17000520007  

•  prot. N. 581/4.5.a/28 del 27/01/2018; 

• VISTO L’Avviso pubblico per il reclutamento personale esperto “ PON – FSE 2014 – 2020 codice cup n. c69g17000520007 
prot. 424/4.5.a/28 del 19/01/18/2018;  

• PRESO ATTO degli esiti dei test d’ingresso, delle prove comuni intermedie e degli scrutini del primo quadrimestre A. S. 2017/2018; 
• PRESO ATTO delle indicazioni emerse nei Consigli di classe in sede di scrutinio – Circolare n. 181 prot. 599 del 26/01/2018; 
• VISTI i criteri per l’Individuazione degli alunni e per la  costituzione dei moduli formativi PON INCLUSIONE– FSE 2014 - 2020–

10.1.1A– PON-SI-2017-536.- Ciroclare n. 191 prot. 828 del 06/02/2018; 
 

DETERMINA 
l’assegnazione degli alunni ai seguenti moduli 
 

MODULO TIPOLOGIA MODULO TITOLO N. ORE ESPERTO  TUTOR 

1 EDUCAZIONE MOTORIA;  SPORT; GIOCO DIDATTICO GIOCO SPORT A SCUOLA (CALCIO A 5) 30H Pulvirenti D. Bascetta R. 

2 EDUCAZIONE MOTORIA;  SPORT; GIOCO DIDATTICO IL TENNIS A SCUOLA 30H Di Fazio P. Scarvaglieri S. 

3 ARTE; SCRITTURA CREATIVA; TEATRO L’INGLESE PER IL TEATRO 30H Garozzo S: Corsaro S. 

4 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “LE MERAVIGLIE ARTISTICHE IN 3D” 30H  Maccarrone M. 

5 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “L’ITALIANO: “IMPARARE AD ARGOMENTARE” 30H Sangiorgio G Isgrò G. 

6 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “L’ITALIANO: “LA LINGUA DELLE REGOLE” 30H Isgrò G Sangiorgio G 

7 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “L’ITALIANO: LINGUA PER ESPORRE” 30H Galizia Isgrò G. 

8 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “IL PROBLEMA DELLA MATEMATICA” 30H . Lembo S. Pappalardo S 

9 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “AVERE I NUMERI IN MATEMATICA” 30H  Lembo S. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Spinella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

1 MODULO         EDUCAZIONE MOTORIA;  SPORT; GIOCO DIDATTICO GIOCO SPORT A SCUOLA (CALCIO A 5) 

ESPERTO: Pulvirenti David TUTOR: PROF. Bascetta Rocco 

 

ALUNNI CLASSE 

1.  Amato Mario  1BS 

2.  Attinà Samuele  1AES 

3.  Calanni Fraccono Samuele  1AES 
4.  Carcagnolo Salvatore Antonio  1AS 

5.  Caruso Domenico  1BS 
6.  Caserta Salvatore  1BS 

7.  Ciadamidaro Pietro 1AS 
8.  Garofalo Nicolò  2BS 

9.  Grifò Giuseppe  1AES 

10.  Leocata Nicolò  1AES 
11.  Longo Vincenzo  2BS 

12.  Maugeri Umberto  2AS 
13.  Neri Lorenzo Pasquale  2AS 

14.  Origlio Saverio  1BSA 
15.  Pappalardo Alfio  1AS 

16.  Petronio Agatino  2AS 

17.  Ruccella Salvatore  1BSA 
18.  Russo Salvatore  1AES 

19.  Sciacca Giovanni Marco 1BS 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

2 MODULO         EDUCAZIONE MOTORIA;  SPORT; GIOCO DIDATTICO IL TENNIS A SCUOLA 30H 

Esperto: Di Fazio Piero Tutor: prof. Scarvaglieri Salvatore 

 

ALUNNI CLASSE 

1.  Alongi Alessia  2ASU 

2.  Bivona Nicola  1AES 

3.  Bulla Agnese  2AS 
4.  Chiarenza Daria 2AS 

5.  Conti Clarissa  2AES 
6.  Dell’Erba Klelia  2AS 

7.  Finocchiaro Aurora  2BS 
8.  Galvagno Rosaria Pia  2AS 

9.  Guraliuc Cosmin  1AES 

10.  Macaluso Claudia  2BS 

11.  Mannile Agnese  2AS 
12.  Maugeri Ylenia Carmela  2ASA 

13.  Pastanella Cecilia  2AL 
14.  Piro Brenda 2AES 

15.  Quaceci Rachele 2AL 

16.  Randazzo Claudia 2AS 
17.  Sangiorgio Enrico 1AES 

18.  Scardina Pietro 1AES 
19.  Torrisi Mattia  1AES 

 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

3 MODULO         ARTE; SCRITTURA CREATIVA; TEATRO L’INGLESE PER IL TEATRO 

ESPERTO: Prof.ssa Garazzo Stefania Tutor: Prof.ssa Corsaro Stella 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Bulla Agnese 2AS 

2. Bulla Federico 2CSA 

3. Carcagnolo Davide 2ASA 
4. Cortese Ester 2AES 

5. Distefano Salvatore 2BSA 
6. Franco Samurele 2CSA 

7. Leanza Maria 2AES 
8. Lucifora Michaesl Vincenzo 2BSA 

9. Lo Cicero Piera 2BSA 

10. Mastrantonio Vincenzo 2ASA 
11. Neri Antonio 2ASA 

12. Perdicaro Martina 2ASA 
13. Petralia Dario 2AES 

14. Santangelo Concetta 2AES 
15. Scandurra Giulia 2AES 

16. Scarvaglieri Nicolò Francesca 2AS 

17. Spoto Alessandra 2ASA 
18. Tomasello Francesco Paolo 2ASA 

19. Ventura Adele Maria 2AS 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

4 MODULO         POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “LE MERAVIGLIE ARTISTICHE IN 3D” 

Esperto: Tutor: Prof.ssa Maccarrone Maria 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Aloschi Gioele 1CS 

2. Arena Gabriele 2ASA 

3. Ciadamidaro Pietro 1AS 
4. Ciraudo Valentino 1AS 

5. Ciraudo Kleidi 1AS 
6. Garofalo Nicolò 2BS 

7. Grasso Gaia 2BSA 
8. Greco Alice 2BS 

9. Incognito Noemi 1CS 

10. Lazzaro Enrico 2AS 
11. Mangani Francesco 1ASA 

12. Pappalardo Alfio 1AS 
13. Petronio Agatino 2AS 

14. Petronio Petronio Davide 1ASA 
15. Romano Michela 2BSA 

16. Santini Agata 2BS 

17. Schillaci Riccardo 1ASA 
18. Stimoli Antonio Agatino 1AS 

19. Verzì Danilo 2BSA 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

5 MODULO         POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 
“L’ITALIANO: “IMPARARE AD 

ARGOMENTARE” 

Esperto: Prof.ssa Sangiorgio Giuseppina Tutor: Prof.ssa Isgrò Giuseppina 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Alberio Angelo 2BSA 

2. Amato Alfio 2AL 
3. Campa Giuseppe 2AS 

4. Consoli Jennifer Pia 2AL 
5. Bulla Federico 2CSA 

6. Burzillà Salvatore 2CSA 

7. Cantarella Giuseppe 2CSA 
8. Cortese Ester 2AES 

9. Distefano Salvatore 2BSA 
10. Franco Samuele 2CSA 

11. Garofalo Federica 2AS 
12. Grasso Agata Gaia Anna 2BSA 

13. Lazzaro Enrico 2AS 

14. Lo Faro Chiara 2AS 
15. Lucifora Michael Vincenzo 2BSA 

16. Monteleone Ermanno 2ASU 
17. Ranno Alfio 2CSA 

18. Sciacca Oriana 2CSA 
19. Zignale Angelo  2BSA 

 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

6 MODULO         POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “L’ITALIANO: “LA LINGUA DELLE REGOLE” 

Esperto: Isgrò Giuseppina Tutor:  Sangiorgio Giuseppina 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Caruso Chiara 2BS 

2. Dell’Aquila Giuseppe 2AES 

3. Dospin Maria Raluca 2AC 
4. Finocchiaro Aurora  2BS 

5. Floresta Francesco 2CSA 
6. Furnari Francesco 2BS 

7. Liotta Walter 2BSA 
8. Milazzo Giulia Maria 2ASA 

9. Milone Paolo 2CSA 

10. Nicolosi Simone 2BS 
11. Paratore Agatina 2BSA 

12. Patanè Davide 2AES 
13. Polizzi Chiara 2AES 

14. Quaceci Rachele 2AL 
15. Ricceri Marco Antonio 2AL 

16. Russo Vincenzo 2ASU 

17. Schiaccianoce Carmelo 2AS 
18. Valastro Salvo  2ASA 

19 Zignale Raffaele 2ASA 
 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

7 MODULO         POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “L’ITALIANO: LINGUA PER ESPORRE” 

Esperto: Galizia Sandra Tutor: Prof.ssa Isgrò Giuseppina 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Alì Francesco 2CSA 

2. Badalati Mariagrazia 2BSA 

3. Caruso Erika Nicoletta 2ASU 
4. Caruso Franceso 2AL 

5. Cinardi Falsaperla Antonino Pio 2AES 
6. Finocchiaro Sara 2ASU 

7. Galati Giordano Davide 2AES 
8. Greco Francesco 2AL 

9. Lavenia Antonio  2BSA 

10. Liotta Alessia 2AL 
11. Longhitano Giuseppe 2BSA 

12. Palazzo Alice 2CSA 
13. Scarvaglieri Nicolò 2AS 

14. Petralia Martina 2AL 
15. Romano Michela 2BSA 

16. Russo Emanuela 2AES 

17. Russo Morena 2CSA 
18. Scalisi Aurora 2CSA 

19. Toscano Giorgia 2CSA 

 
 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

8 MODULO         POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “IL PROBLEMA DELLA MATEMATICA” 

Esperto: Prof.ssa Lembo Sara Tutor: Prof. Pappalardo Salvatore 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Alberio Angelo 2BSA 

2, Burzillà Salvatore 2CSA 

3. Cantarella Giuseppe 2CSA 
4. Carcagnolo Davide 2CSA 

5. Castro Gabriele 2ASA 
6. Floresta Francesca 2CSA 

7. Liotta Antonino  2CSA 
8. Liotta Walter 2BSA 

9. Mazzarino Simona 2ASA 

10. Milazzo Giulia 2ASA 
11. Neri Antonino 2ASA 

12. Palazzo Alice 2CSA 
13. Patanè Davide 2ASU 

14.  Russo Morena  2CSA 
15. Sciacca Oriana 2CSA 

16. Spoto Alessandra 2ASA 

17. Tomasello Francesco 2ASA 
18. Toscano Giorgia 2CSA 

19. Valastro Salvo 2ASA 

 



 
 
 
 
 

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA”- 95031 ADRANO (CT) 

SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582  Fax 095/7698652 
SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn -  Tel. 095/6136083 Fax 095/7694523 

C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A  -  E-mail: ctpc01000a@istruzione.it - PEC: ctpc01000a@pec.istruzione.it 
Sito Web scuola: www.liceovergadrano.gov.it 

 
 

 
 
 
 

 

9 MODULO         POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE “AVERE I NUMERI IN MATEMATICA” 

Esperto: Tutor: Prof.ssa Lembo Sara 

 

ALUNNI CLASSE 

1. Calcagnolo Rachele 2ASU 

2. Caruso Francesco 2AL 

3. Caruso Silvia 2ASU 
4. Dospin Maria Raluca  2AC 

5. Finocchiaro Sara 2ASU 
6. Galati Giordano Davide 2AES 

7. Gangi Francesca 2ASU 
8. Paratore Alessia 2ASU 

9. Paratore Rebecca 2AC 

10. Petralia Giulia Gaia 2AL 
11. Petralia Salvatore 2AL 

12. Politi Emanuele 2BC 
13. Ragusa Clelia 2AL 

14. Rapisarda Barbara 2AL 
15. Scalia Floriana 2AES 

16. Scaravilli Eliana  2ASU 

17. Scarvaglieri Silvia 2AC 
18. Sciacca Federica 2ASU 

19. Vercoco Rebecca 2AC 
 

 


